
长春至榆树高速公路建设项目机电工程施工招标 JD01 标段

中标候选人公示（附件内容）

一、中标候选人对工程质量目标、安全目标和工期的响应情况；承诺的项目经理和项目总工姓名、个

人业绩、相关证书名称和编号；填报的企业项目业绩等内容公示：

标段：JD01

中标候选人：

投标人全称 广西交科集团有限公司

投标人资质 公路交通工程（公路机电工程）专业承包壹级

工 期 578 日历天

质量目标 标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格。

安全目标
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制

一般安全责任事故

主

要

人

员

信

息

项

目

经

理

1.姓名： 朱其义

2.职称证书编号：智能交通专业高级工程师；0039863

3.建造师注册号：机电工程一级建造师；桂 1452017201708338

4.安全生产考核合格证书编号：桂交安 B（12）G06801

5.项目经理业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2015.11.05-

2017.01.18
沿海高速公路改扩建一期工程预留起点路段及主线收费站 施工项目经理

2021.01.11-

2021.11.20

贺州至巴马高速公路（都安至巴马段 K359+000-K478+106.287

含连接线段）机电工程
施工项目经理

项

目

总

工

1.姓名：沈欣

2.职称证书编号：交通机电设备专业高级工程师；1501737

3.安全生产考核合格证书编号：桂交安 B（12）G06811

4.项目总工业绩：

时间 参加过的类似工程项目名称 担任职务

2018.05.16

-2019.03.26

广西壮族自治区河池至百色高速公路监控、通信、收费综合系

统及隧道机电工程施工
施工项目总工

2019.08.16

-2020.02.15

广西壮族自治区崇左至水口高速公路监控、通信、收费综合系

统及隧道机电工程
施工项目总工

企业

项目

业绩

信息

项目名称 技术等级 标段

1
广西壮族自治区河池至百色高速公路监控、通信、收费综合系统及隧

道机电工程施工
高速公路 №JD1

2
广西柳州经合山至南宁高速公路项目监控、通信、收费、供配电系统

及隧道机电工程施工
高速公路 №JD合同段

3
广西壮族自治区崇左至水口高速公路监控、通信、收费综合系统及隧

道机电工程
高速公路 №JD

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无


	长春至榆树高速公路建设项目机电工程施工招标JD01标段
	中标候选人公示（附件内容）

